
ساعت
ایام هفتهبعن

بافت شناسی/دکتر منتصري

کلاس 7/نظري
تالار میکروسکوپ 

دردانشکده پزشکی/عملی

اندیشه 2داخلی پوست/دکتر لطفی/2جداروشناسیداخلی چشم /دکتر بهشید/2ج

آقاي قشلاقیداخلی تنفس/دکتر روشنگر/4جدکترها چرخپور و اذرمیروش احیا/دکتر شیخ علیپور/8ج نظري و عملی
کلاس6کلاس6کلاس6کلاس6

بیماري داخلی /آقاي محجل/12جروانشناسی عمومیزبان تخصصیبیماري داخلی/ مقدمه/2ج
روش احیا/آقاي محجل/4ج نظريآقاي دکتر نعمتیخانم زندوانیخانم دکتر شهبازي/کلاس 7
کلاس 7کلاس8کلاس8روش احیا / دکتر غفوري فرد 

8ج نظري و عملی /کلاس7

آسیب شناسیداخلی کلیه/خانم پرون/2ج
دکتر افتخارالساداتداخلی گوش و گوارش/دکتر اله بخشیان/6ج

دانشکده پزشکیداخلی زنان/خانم سیدرسولی/2ج

مهرکلاس8 /  از 6 کلاس6

واحدجمع کل واحدها:   20

نیمسال اول سال تحصیلی96-97 برنامه کلاسی کارشناسی اتاق عمل  ترم 3
شماره 
درس

عنوان واحد
تعداد واحد

8 - 1010 -1212-
14

14-1616-18

پنجشنبه

دوشنبه

سه	شنبه

چهارشنبه  
2

آسیب شناسی و 
1.50.5بافت شناسی

2داروشناسی

11499314

1000102

11499326

11499338

11499307

شنبه

آشنایی با بیماري 
هاي داخلی

و مراقبت آن
یکشنبه

روانشناسی  
2عمومی

2اندیشه اسلامی 2

روش احیا قلبی 
ریوي

و اصول مراقبت 
ویژه

11499347
کاراموزي اصول و 
فنون و عملکرد 

فرد سیار

کاراموزي 11499344
مهارتهاي بالینی

زبان تخصصی 11499317

11499315

کاراموزي

2

2

4

1.50.5



برگزار خواهد شد دروس عملی در  ساعات نهار و نماز و ساعات فرهنگی با هماهنگی اساتید و مسئول کمیته فرهنگی آقاي نظري بعد از برگزاري نماز و نهار دانشجویان تا ساعت 14


